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Kategori : U14 KIZLAR

Tarih : 3 Haziran 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (1.BÖLGE VAN)

Yarışmanın Yapıldığı İl : VAN

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (1.BÖLGE 
VAN)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 140 5.02.2005 Ayşe TEMEL
MUŞ-MALAZGİRT 
FATİH 

9.7 5,0 1 157 25.01.2006 KADER İŞİK
VAN-İPEKYOLU GHSİM 
İLÇE TAKIMI

10.8 4

2 145 1.04.2005 Edanur TOKTAY
VAN-VAN MİMAR 
SİNAN 

10.0 3,5 2 145 1.04.2005
Edanur 
TOKTAY

VAN-VAN MİMAR 
SİNAN ORTAOKULU

10.0 2

3 164 1.01.2006 ROJİN DEMİR
BİTLİS-BİTLİS-
TATVAN İLÇE 

10.0 3,5 3 164 1.01.2006 ROJİN DEMİR
BİTLİS-BİTLİS-
TATVAN İLÇE 

10.0 3

4 157 25.01.2006 KADER İŞİK
VAN-İPEKYOLU 
GHSİM İLÇE 

10.8 2,0 4 140 5.02.2005 AYŞE TEMEL
MUŞ-MALAZGİRT 
FATİH ORTAOKULU

9.7 1

- 150 11.11.2006 Serranur Kayar
VAN-ÇALDIRAN 
GENÇLİK SPOR 

DNS 5 150 11.11.2006 Serranur Kayar
VAN-ÇALDIRAN 
GENÇLİK SPOR 

DNS -

6

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 12:55

13:37
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 141 9.05.2006 CEREN KILIÇ
MUŞ-MALAZGİRT FATİH 

ORTAOKULU
3:19.0 5,0 1 158 19.07.2006 HAVVA EFE

VAN-İPEKYOLU GHSİM İLÇE 

TAKIMI
3:31.8 2

2 158 19.07.2006 HAVVA EFE
VAN-İPEKYOLU GHSİM İLÇE 

TAKIMI
3:31.8 4,0 2 149 1.08.2005 Aleyna BİTİKTAŞ

VAN-VAN MİMAR SİNAN 

ORTAOKULU
4:10.7 3

3 149 1.08.2005 Aleyna BİTİKTAŞ
VAN-VAN MİMAR SİNAN 

ORTAOKULU
4:10.7 3,0 3 165 17.04.2006 MERYEM DEMİR

BİTLİS-BİTLİS-TATVAN İLÇE 

KARMASI
4:28.0 4

4 165 17.04.2006 MERYEM DEMİR
BİTLİS-BİTLİS-TATVAN İLÇE 

KARMASI
4:28.0 2,0 4 141 9.05.2006 CEREN KILIÇ

MUŞ-MALAZGİRT FATİH 

ORTAOKULU
3:19.0 1

- 151 5.04.2007 Necla Tambahçeci
VAN-ÇALDIRAN GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
DNS 5 151 5.04.2007 Necla Tambahçeci

VAN-ÇALDIRAN GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
DNS

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 14:00

13:37

S
ır

a
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 147 30.08.0006 Belçim AKTI
VAN-VAN MİMAR 
SİNAN 

X 3.66 4.00 3.98 4.00 5,0

2 159 1.06.2006 KÜBRA ÇOBAN
VAN-İPEKYOLU 
GHSİM İLÇE 

X 3.75 3.76 3.80 3.80 4,0

3 164 1.01.2006 ROJİN DEMİR
BİTLİS-BİTLİS-
TATVAN İLÇE 

3.22 3.05 3.30 3.76 3.76 3,0

4 142 8.05.2005 TÜLİN ADIGÜZEL
MUŞ-MALAZGİRT 
FATİH 

3.45 3.30 3.08 3.49 3.49 2,0

- 152 20.03.2005 Necla DEMİR
VAN-ÇALDIRAN 
GENÇLİK SPOR 

DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 11:00

13:37

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 166 1.01.2005 RÜMEYSA ÖZDAĞ
BİTLİS-BİTLİS-TATVAN İLÇE 
KARMASI

O X X O O X X O X X O X X X 1.30 5,0

2 148 7.06.2006 Rabia KARDAŞ
VAN-VAN MİMAR SİNAN 
ORTAOKULU

O O X X X 1.10 4,0

3 160 2.09.2005 BAVAN İLHAN
VAN-İPEKYOLU GHSİM İLÇE 
TAKIMI

X X O X X X 1.00 3,0

- 143 11.05.2006 DALYA BİÇER
MUŞ-MALAZGİRT FATİH 
ORTAOKULU

X X X NM 0,0

- 153 14.04.2006 Yıldız Ayaz
VAN-ÇALDIRAN GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

P
U

A
N

K
L

A
SM

A
N

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30

Kategori : U14 KIZLAR Tarih-Saat : 29 Mayıs 2018  - 12:35

13:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 145 1.04.2005 Edanur TOKTAY
VAN-VAN MİMAR 
SİNAN ORTAOKULU

43.23 44.68 46.56 46.56 5,0

2 158 19.07.2006 HAVVA EFE
VAN-İPEKYOLU GHSİM 
İLÇE TAKIMI

28.00 32.75 34.88 34.88 4,0

3 167 17.11.2005 MERVE ÖZDEMİR
BİTLİS-BİTLİS-
TATVAN İLÇE 

27.33 31.74 31.39 31.74 3,0

4 144 28.07.2006 FİGEN DAŞ
MUŞ-MALAZGİRT 
FATİH ORTAOKULU

30.85 29.15 30.82 30.85 2,0

155 14.04.2006 Hülya Ayaz
VAN-ÇALDIRAN 
GENÇLİK SPOR 

DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 14:00

13:37

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

161
162
163
159
157

08.08.2005
20.02.2005
06.09.2006
01.06.2006
25.01.2006

MERYEM ÇELİK
RUKİYE CEYLAN
MERAL ÇELİK
KÜBRA ÇOBAN
KADER İŞİK

VAN-İPEKYOLU 
GHSİM İLÇE TAKIMI

1:03.5 3

2 2

149
150
148
147
146

01.08.2005
17.02.2006
07.06.2006
30.08.2006
28.04.2005

Aleyna BİTİKTAŞ
ŞİFANUR İNCE
Rabia KARDAŞ
Belçim AKTI
Hanife APAK

VAN-VAN MİMAR 
SİNAN ORTAOKULU

1:03.0 2

3 3

170
168
167
165
166

27.07.2006
01.10.2006
17.11.2005
17.04.2006
01.01.2005

ZEYNEP KARTAL
ESMANUR ÖZDEMİR
MERVE ÖZDEMİR
MERYEM DEMİR
RÜMEYSA ÖZDAĞ

BİTLİS-BİTLİS-
TATVAN İLÇE 
KARMASI

1:04.7 4

4 4

140
144
142
143
141

05.02.2005
28.07.2006
08.05.2005
11.05.2006
09.05.2006

AYŞE TEMEL
FİGEN DAŞ
TÜLİN ADIGÜZEL
DALYA BİÇER
CEREN KILIÇ

MUŞ-MALAZGİRT 
FATİH ORTAOKULU

1:01.6 1

5 5

150
152
151
155
156

11.11.2006
20.03.2005
05.04.2007
14.04.2006
20.03.2006

Serranur Kayar
Necla Demir
Necla Tambahçeci
Hülya Ayaz
Esra TAŞ

VAN-ÇALDIRAN 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

6 6

7 7

8 8

9

10
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1

12 2

13 3

- 4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 14:45

13:37

Sı
ra
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ğ
ü

s 
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o
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

140

144

142

143

141

05.02.2005

28.07.2006

08.05.2005

11.05.2006

09.05.2006

AYŞE TEMEL

FİGEN DAŞ

TÜLİN ADIGÜZEL

DALYA BİÇER

CEREN KILIÇ

MUŞ-MALAZGİRT FATİH 
ORTAOKULU

1:01.6 5,0

2

149

150

148

147

146

01.08.2005

17.02.2006

07.06.2006

30.08.2006

28.04.2005

Aleyna BİTİKTAŞ

ŞİFANUR İNCE

Rabia KARDAŞ

Belçim AKTI

Hanife APAK

VAN-VAN MİMAR SİNAN 
ORTAOKULU

1:03.0 4,0

3

161

162

163

159

157

08.08.2005

20.02.2005

06.09.2006

01.06.2006

25.01.2006

MERYEM ÇELİK

RUKİYE CEYLAN

MERAL ÇELİK

KÜBRA ÇOBAN

KADER İŞİK

VAN-İPEKYOLU GHSİM 
İLÇE TAKIMI

1:03.5 3,0

4

170

168

167

165

166

27.07.2006

01.10.2006

17.11.2005

17.04.2006

01.01.2005

ZEYNEP KARTAL

ESMANUR ÖZDEMİR

MERVE ÖZDEMİR

MERYEM DEMİR

RÜMEYSA ÖZDAĞ

BİTLİS-BİTLİS-TATVAN 
İLÇE KARMASI

1:04.7 2,0

-

150

152

151

155

156

11.11.2006

20.03.2005

05.04.2007

14.04.2006

20.03.2006

Serranur Kayar

Necla Demir

Necla Tambahçeci

Hülya Ayaz

Esra TAŞ

VAN-ÇALDIRAN GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

DNS

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 14:45

13:37

Sı
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o
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ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 VAN-VAN MİMAR SİNAN ORTAOKULU 10.0 3,5 46.56 5,0 4.00 5,0 4:10.7 3,0 1.10 4,0 1:03.0 4,0 24,5

2 VAN-İPEKYOLU GHSİM İLÇE TAKIMI 10.8 2,0 34.88 4,0 3.80 4,0 3:31.8 4,0 1.00 3,0 1:03.5 3,0 20,0

3 MUŞ-MALAZGİRT FATİH ORTAOKULU 9.7 5,0 30.85 2,0 3.49 2,0 3:19.0 5,0 NM 0,0 1:01.6 5,0 19,0

4 BİTLİS-BİTLİS-TATVAN İLÇE KARMASI 10.0 3,5 31.74 3,0 3.76 3,0 4:28.0 2,0 1.30 5,0 1:04.7 2,0 18,5

- VAN-ÇALDIRAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (1.BÖLGE VAN)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KIZLAR
3.06.2018 13:37



6

33

Kategori : U14 ERKEKLER

Tarih : 3 Haziran 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : TAF-Türkcell Küçükler Festivali (1.BÖLGE VAN)

Yarışmanın Yapıldığı İl : VAN

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (1.BÖLGE VAN)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 175 20.11.2005 AYTAÇ TUNÇTAN
BİTLİS-BİTLİS İL 
TAKIMI

8.7 6,0 1 164 7.06.2006
Görkem 
Eryıldırım

VAN-ÇALDIRAN 2018 
GENÇLİK SPOR 

10.7 5

2 186 24.03.2006 cüneyt alkan
MUŞ-ŞEHİT 
MUHAMMED 

9.3 5,0 2 157 11.06.2005
MUHAMMET 
CAN DURAK

VAN-İPEKYOLU GHSİM 
İLÇE TAKIMI

10.2 4

3 169 1.01.2005 RAMAZAN TETER
BİTLİS-BİTLİS 
AHLAT İLÇESİ

9.7 4,0 3 186 24.03.2006 cüneyt alkan
MUŞ-ŞEHİT 
MUHAMMED FATİH 

9.3 2

4 157 11.06.2005
MUHAMMET CAN 
DURAK

VAN-İPEKYOLU 
GHSİM İLÇE 

10.2 3,0 4 191 21.04.2006
GÖKHAN 
AKDEMİR

BİTLİS-BİTLİS -
TATVAN İLÇE 

11.6 6

5 164 7.06.2006
Görkem 
Eryıldırım

VAN-ÇALDIRAN 
2018 GENÇLİK 

10.7 2,0 5 175 20.11.2005
AYTAÇ 
TUNÇTAN

BİTLİS-BİTLİS İL 
TAKIMI

8.7 1

6 191 21.04.2006
GÖKHAN 
AKDEMİR

BİTLİS-BİTLİS -
TATVAN İLÇE 

11.6 1,0 6 169 1.01.2005
RAMAZAN 
TETER

BİTLİS-BİTLİS AHLAT 
İLÇESİ

9.7 3

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 12:30

13:37

S
ır
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ğ
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 158 18.06.2005 MERVAN ACAR
VAN-İPEKYOLU GHSİM İLÇE 
TAKIMI

3:10.6 6,0 1 165 20.08.2005 Saffet Sağlık
VAN-ÇALDIRAN 2018 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3:16.2 3

2 187 24.12.2005 ruşen karataş
MUŞ-ŞEHİT MUHAMMED 
FATİH SAFİTÜRK 
ORTAOKULU

3:13.6 5,0 2 158 18.06.2005 MERVAN ACAR
VAN-İPEKYOLU GHSİM İLÇE 
TAKIMI

3:10.6 1

3 165 20.08.2005 Saffet Sağlık
VAN-ÇALDIRAN 2018 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3:16.2 4,0 3 187 24.12.2005 ruşen karataş
MUŞ-ŞEHİT MUHAMMED 
FATİH SAFİTÜRK 
ORTAOKULU

3:13.6 2

4 176 20.09.2005
CANER CAN 
TUNÇTAN

BİTLİS-BİTLİS İL TAKIMI 3:33.1 3,0 4 192 6.04.2006 İBRAHİM GÜNÜZ
BİTLİS-BİTLİS -TATVAN 
İLÇE KARMASI

4:02.8 5

5 192 6.04.2006 İBRAHİM GÜNÜZ
BİTLİS-BİTLİS -TATVAN İLÇE 
KARMASI

4:02.8 2,0 5 176 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS-BİTLİS İL TAKIMI 3:33.1 4

6 170 10.01.2006
MUHAMMED ENES 
ÖRKEN

BİTLİS-BİTLİS AHLAT İLÇESİ 4:39.6 1,0 6 170 10.01.2006
MUHAMMED ENES 
ÖRKEN

BİTLİS-BİTLİS AHLAT 
İLÇESİ

4:39.6 6

7

8

9

10

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 13:20

13:37
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 188 1.01.2005
mehmet sedat 
özdemir

MUŞ-ŞEHİT 
MUHAMMED 

4.20 4.29 4.08 4.26 4.29 6,0

2 159 26.06.2005 UMUT GÖREN
VAN-İPEKYOLU 
GHSİM İLÇE 

4.04 4.00 3.99 4.15 4.15 5,0

3 166 1.03.2006
Muhammed 
Eryıldırım

VAN-ÇALDIRAN 
2018 GENÇLİK 

3.90 3.75 3.57 3.67 3.90 4,0

4 171 20.09.2006 BARAN IŞIK
BİTLİS-BİTLİS 
AHLAT İLÇESİ

X X 3.35 3.50 3.50 3,0

5 195 28.08.2006 HEJA GÜLER
BİTLİS-BİTLİS -
TATVAN İLÇE 

3.34 3.25 3.25 3.39 3.39 2,0

6 177 28.04.2006
BAHTİYAR 
GÜNCEOĞLU

BİTLİS-BİTLİS İL 
TAKIMI

X 3.13 3.30 3.00 3.30 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 12:00

13:37

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 167 20.09.2005 Baran Bayrak
VAN-ÇALDIRAN 2018 GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O O O O O X O X X X 1.35 6,0

2 157 11.06.2005
MUHAMMET CAN 
DURAK

VAN-İPEKYOLU GHSİM İLÇE 
TAKIMI

O X O X O O X O X X X 1.30 5,0

- 189 12.04.2005 kadir onat
MUŞ-ŞEHİT MUHAMMED FATİH 
SAFİTÜRK ORTAOKULU

X X X NM

- 193 27.10.2005 EMİRCAN KANAT
BİTLİS-BİTLİS -TATVAN İLÇE 
KARMASI

X X X NM

- 178 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS-BİTLİS İL TAKIMI X X X NM

- 172 5.01.2006 CEVAT DİNÇ BİTLİS-BİTLİS AHLAT İLÇESİ X X X NM

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.611.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.58
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

P
U

A
N

K
L

A
SM

A
N

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

Kategori : U14 ERKEKLER Tarih-Saat : 29 Mayıs 2018  - 11:05

13:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 190 14.09.2005 berdan çelik
MUŞ-ŞEHİT 
MUHAMMED FATİH 

53.52 48.77 53.55 53.55 6,0

2 160 10.05.2005 MUSTAFA SOLİM
VAN-İPEKYOLU GHSİM 
İLÇE TAKIMI

- 43.46 49.46 49.46 5,0

3 179 9.06.2006 FERHAT UŞAR
BİTLİS-BİTLİS İL 
TAKIMI

47.23 47.74 43.96 47.74 4,0

4 194 29.09.2005 MEHDİ DURSUN
BİTLİS-BİTLİS -
TATVAN İLÇE 

39.75 37.55 35.35 39.75 3,0

5 173 5.01.2006
MEHMET YİĞİT 
KAYA

BİTLİS-BİTLİS AHLAT 
İLÇESİ

37.33 36.87 37.37 37.37 2,0

168 1.09.2005 Servet Sağlık
VAN-ÇALDIRAN 2018 
GENÇLİK SPOR 

DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 13:00

13:37

SIRA NO GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

166
167
168
165
164

01.03.2006
20.09.2005
20.09.2005
20.08.2005
07.06.2006

Muhammed Eryıldırım
Baran Bayrak
Servet Sağlık
Saffet Sağlık
Görkem Eryıldırım

VAN-ÇALDIRAN 2018 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNS

2

158
159
161
162
160

18.06.2005
26.06.2005
21.12.2006
25.10.2005
10.05.2005

MERVAN ACAR
UMUT GÖREN
AZAD ÇOBAN
FERHAT GÖREN
MUSTAFA SOLİM

VAN-İPEKYOLU 
GHSİM İLÇE TAKIMI

1:05.3 3

3

186
163
188
190
187

24.03.2006
19.11.2006
01.01.2005
14.09.2005
24.12.2005

cüneyt alkan
Baran yıldız
mehmet sedat özdemir
berdan çelik
ruşen karataş

MUŞ-ŞEHİT 
MUHAMMED FATİH 
SAFİTÜRK 
ORTAOKULU

1:03.0 1

4

192
195
193
194
191

06.04.2006
28.08.2006
27.10.2005
29.09.2005
21.04.2006

İBRAHİM GÜNÜZ
HEJA GÜLER
EMİRCAN KANAT
MEHDİ DURSUN
GÖKHAN AKDEMİR

BİTLİS-BİTLİS -
TATVAN İLÇE 
KARMASI

1:07.2 4

5

175
178
180
177
176

20.11.2005
16.01.2006
11.04.2005
28.04.2006
20.09.2005

AYTAÇ TUNÇTAN
AZAT ÖZKAN
AHMET DAMAR
BAHTİYAR GÜNCEOĞLU
CANER CAN TUNÇTAN

BİTLİS-BİTLİS İL 
TAKIMI

1:04.1 2

6

169
172
171
174
170

01.01.2005
05.01.2006
20.09.2006
15.12.2006
10.01.2006

RAMAZAN TETER
CEVAT DİNÇ
BARAN IŞIK
SERHAT DENİZCİ
MUHAMMED ENES ÖRKEN

BİTLİS-BİTLİS AHLAT 
İLÇESİ

1:08.8 5

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 15:00
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

186

163

188

190

187

24.03.2006

19.11.2006

01.01.2005

14.09.2005

24.12.2005

cüneyt alkan

Baran yıldız

mehmet sedat özdemir

berdan çelik

ruşen karataş

MUŞ-ŞEHİT MUHAMMED 
FATİH SAFİTÜRK 

ORTAOKULU
1:03.0 6,0

2

175

178

180

177

176

20.11.2005

16.01.2006

11.04.2005

28.04.2006

20.09.2005

AYTAÇ TUNÇTAN

AZAT ÖZKAN

AHMET DAMAR

BAHTİYAR GÜNCEOĞLU

CANER CAN TUNÇTAN

BİTLİS-BİTLİS İL TAKIMI 1:04.1 5,0

3

158

159

161

162

160

18.06.2005

26.06.2005

21.12.2006

25.10.2005

10.05.2005

MERVAN ACAR

UMUT GÖREN

AZAD ÇOBAN

FERHAT GÖREN

MUSTAFA SOLİM

VAN-İPEKYOLU GHSİM 
İLÇE TAKIMI

1:05.3 4,0

4

192

195

193

194

191

06.04.2006

28.08.2006

27.10.2005

29.09.2005

21.04.2006

İBRAHİM GÜNÜZ

HEJA GÜLER

EMİRCAN KANAT

MEHDİ DURSUN

GÖKHAN AKDEMİR

BİTLİS-BİTLİS -TATVAN 
İLÇE KARMASI

1:07.2 3,0

5

169

172

171

174

170

01.01.2005

05.01.2006

20.09.2006

15.12.2006

10.01.2006

RAMAZAN TETER

CEVAT DİNÇ

BARAN IŞIK

SERHAT DENİZCİ

MUHAMMED ENES ÖRKEN

BİTLİS-BİTLİS AHLAT 

İLÇESİ
1:08.8 2,0

6

166

167

168

165

164

01.03.2006

20.09.2005

20.09.2005

20.08.2005

07.06.2006

Muhammed Eryıldırım

Baran Bayrak

Servet Sağlık

Saffet Sağlık

Görkem Eryıldırım

VAN-ÇALDIRAN 2018 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
DNS

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 15:00

13:37
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (1.BÖLGE VAN)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MUŞ-ŞEHİT MUHAMMED FATİH SAFİTÜRK ORTAOKULU 9.3 5,0 53.55 6,0 4.29 6,0 3:13.6 5,0 NM 0,0 1:03.0 6,0 28,0

2 VAN-İPEKYOLU GHSİM İLÇE TAKIMI 10.2 3,0 49.46 5,0 4.15 5,0 3:10.6 6,0 1.30 5,0 1:05.3 4,0 28,0

3 BİTLİS-BİTLİS İL TAKIMI 8.7 6,0 47.74 4,0 3.30 1,0 3:33.1 3,0 NM 0,0 1:04.1 5,0 19,0

4 VAN-ÇALDIRAN 2018 GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 10.7 2,0 DNS 0,0 3.90 4,0 3:16.2 4,0 1.35 6,0 DNS 0,0 16,0

5 BİTLİS-BİTLİS AHLAT İLÇESİ 9.7 4,0 37.37 2,0 3.50 3,0 4:39.6 1,0 NM 0,0 1:08.8 2,0 12,0

6 BİTLİS-BİTLİS -TATVAN İLÇE KARMASI 11.6 1,0 39.75 3,0 3.39 2,0 4:02.8 2,0 NM 0,0 1:07.2 3,0 11,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

VAN Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (1.BÖLGE VAN)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 ERKEKLER
3.06.2018 13:37


